Julgamento de Causas e Gestão e Administração e 02.061.0033.4269.0001 – Pleitos Eleitorais, sob o Elemento de Despesa nº

3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.
2.2. As despesas decorrentes do presente aditamento, para um período de 12 (meses), importam a quantia de 2.110.798,50
(dois milhões, cento e dez mil, setecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
3.1. O presente Termo Aditivo é celebrado com base no disposto no artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93 e na Cláusula Nona do
instrumento contratual originário e demais fundamentos externados nos autos do Processo SEI 0004301-41.2020.6.18.8000

[...]

1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucy Gabrielli Oliveira Simeao Aquino, Analista Judiciário, em 12/06/2020, às 16:03,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

trinta e sete centavos)", leia-se: "R$ 18.551,16 (Dezoito mil, quinhentos e cinquenta e
um reais e dezesseis centavos)" e para que onde se lê: "quantidade 9", leia-se:
"quantidade 12". Data da assinatura: 12/06/2020. Assinantes: Osmar Nelson Ellery
Frota, Diretor-Geral do TRE-PA, pela Contratante; Bruno Quirino Lima, pela
Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA